
52062
Produktové Informace

Pěnová páska na upevnění desek pro flexotisk

Produktbeskrivning
tesa® 52062 Softprint BigFoam LT je 1500µm pěnová páska s dvojitým povlakem, která je určená speciálně pro upevnění
fotopolymerních desek v širokoúhlém filmovém a papírovém flexotisku.

Díky pěně se střední tvrdostí je vhodná zejména pro vysoce kvalitní kombinaci polotónů a plných ploch.

Charakteristika
• tesa® Softprint BigFoam LT je vysoce stlačitelná, a proto umožňuje lepší kvalitu tisku a vyšší rychlost tisku
• Jedinečné provedení tesa® Softprint BigFoam LT zajišťuje zachování kvality tisku i při větším tiskovém nákladu
• Speciální lepidlo s nízkou přilnavostí na straně desky zajišťuje velmi jednoduchou montáž, velmi snadnou změnu polohy

a demontáž desky a pásky beze zbytků
• Během tisku je dosaženo velmi dobrého spojení pásky a desky – bez nadzvedávání okrajů ani pohybu desky
• Strukturovaná PP krycí vrstva zabraňuje tvorbě vzduchových bublin při montáži desek

Aplikace
tesa® 52062 Softprint BigFoam LT je pěnová páska kategorie 1500 µm (60 mil) s dvojitým povlakem, která je určená
speciálně pro upevnění fotopolymerních desek v širokoúhlém filmovém a papírovém flexotisku.

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče PE pěna
• Druh lepidla okamžitě přilnavý

akrylát

• Druh krycího materiálu PP

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Kategorie tloušťky 1500 • Tvrdost střední

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 0

5/
08

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=52062

http://l.tesa.com/?ip=52062


52062
Produktové Informace

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 0

5/
08

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=52062

http://l.tesa.com/?ip=52062

